
　いよいよ春本番となり一年の内で最良の季節となりました。春近くなってからの関東地方の積雪など

があり、本当に待ち遠しかった春の到来です。皆様方には、専らテニスにお励みのことと拝察申し上げます。

　さて、恒例の三大学テニスＯＢ戦の時期となりました。今年は大阪市立大学がホストを務めさせて頂き、

テニス対抗戦及び交歓会の開催について下記の通りご案内申し上げます。コートは６面確保しております

ので、存分にお楽しみ頂けると思います。

　なお、今回からＯＢ戦の前に現役学生対抗戦の復活を画策致しておりますので、宜しくお願い致します。

　現役学生の応援並びにＯＢ対抗戦で旧交を温めつつ楽しい一日としたく、多数のご参加を衷心よりお待ち

致しております。

１．日時 平成２６年５月２４日（土）　　　＊小雨決行

【現役対抗戦】 10:00～対抗戦（ダブルス２　シングルス３　計５ポイント対抗戦

６ゲーム先取　ノーアド）

【ＯＢ対抗戦】 12:00～フリー練習 13:00～17:00対抗戦

【交歓パーティー】 17:30～19:00

２．場所 大阪市立大学　杉本キャンパス　テニスコート

交歓パーテイーは、田中記念館１Ｆ「メタセコイア」にて開催

※別添キャンパスマップをご参照下さい。

３．交通アクセス ①ＪＲ阪和線　「杉本町」駅から徒歩１０分

②地下鉄御堂筋線「あびこ」駅から徒歩１５分

４．会費 ＠　５，０００円

５．その他 ・昼食については各校各自でご準備ください。

・車での入門は出来ません。

　交歓パーティーもございますので公共交通機関をご利用下さい。

以　　上

第１３回　大阪三大学テニスＯＢ戦開催のご案内第１３回　大阪三大学テニスＯＢ戦開催のご案内第１３回　大阪三大学テニスＯＢ戦開催のご案内第１３回　大阪三大学テニスＯＢ戦開催のご案内

記


